











                                           ANEXA 4
CENTRALIZATOR
acţiunilor sportive pe anul 2019
ale C.S.___________________________________  propuse a fi finanţate din bugetul 

Consiului Local al Municipiului Lugoj, precum şi din alte surse

	Nr.

crt.
	Acţiunea sportivă
	Data
	Locul

desfăşurării

acţiunii
	Organizatori
	Bugetul

(lei)
	din care :

	
	
	
	
	
	
	solicitat

C.J.Timiş
	solicitat

C.L.Lugoj
	solicitat

D.S.Timiş
	alte

surse

	1.
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6.
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7.
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8.
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9.
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10.
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11.
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12.
	
	
	
	
	
	
	
	
	


NOTĂ: 
La organizatori se va specifica C.J.Timiş, C.L. Lugoj, D.S. Timiş, clubul organizator sau alte foruri, funcţie de participarea la organizarea acţiunii sportive.
